5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.12.2012

	с. Тасеево
	№ 958

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района красноярского края от 18.05.2012  № 352 «Об утверждении Примерного положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Тасеевского района Красноярского края»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Тасеевского районного Совета депутатов от 20.07.2011 № 11 «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений», постановлением администрации Тасеевского района Красноярского края от 02.05.2012 № 315 «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и казенных учреждений Тасеевского района, в которых вводятся новые системы оплаты труда», руководствуясь ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Тасеевского района Красноярского края от 18.05.2012  № 352 «Об утверждении Примерного положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Тасеевского района Красноярского края»:
исключить в п.4.4.3. слова « до 35 лет».

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Максак М.А.

3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации района

       А.Я.Эйдемиллер